








THÔNG TIN ỨNG VIÊN   
THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

 
 

 Họ và Tên:  ĐẶNG CHU DŨNG  

 Giới tính:   Nam  

 Quốc tịch:   Việt Nam 

 Năm sinh:   1962   

 Nơi cư trú:   Thành phố Hồ Chí Minh 

 Trình độ học vấn:  12/12  

 Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ Quản trị Kinh doanh  

 Công việc hiện tại:  Phó Tổng giám đốc Công ty Cổ phần Schengen Invest  
 



CÔNG TY CỔ PHẦN THẾ KỶ 21 
41 Nguyễn Thị Minh Khai, Q.1, TP.HCM 

   : (028) 3825 6395-Fax: (028) 3825 6396 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:  TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2020 
DỰ THẢO 
 

NGHỊ QUYẾT 
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN THẾ KỶ 21 

Được thông qua bằng hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản 
 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp, Luật Chứng khoán hiện hành và các văn bản pháp luật 
khác có liên quan của nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam; 

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Thế Kỷ 21; (“Công Ty”) 
- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu ngày …/…/2020 về việc lấy ý kiến cổ đông Công ty cổ 

phần Thế Kỷ 21. 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 
 

Điều 1: Đại hội đồng cổ đông Công Ty chấp thuận bổ nhiệm ông ĐẶNG CHU DŨNG làm 
thành viên Hội đồng quản trị, với tỷ lệ biểu quyết thông qua là: …. % trên số cổ phần có 
quyền biểu quyết. 
 
Điều 2: Đại hội đồng cổ đông Công Ty chấp thuận thông qua nội dung sửa đổi, bổ sung 
Điều lệ Công ty để phù hợp với qui định Pháp luật Doanh nghiệp, với tỷ lệ biểu quyết thông 
qua là: …. % trên số cổ phần có quyền biểu quyết, cùng với thuyết minh sửa đổi, bổ sung đi 
kèm Nghị quyết này. 
 
Điều 3: Đại hội đồng cổ đông Công Ty chấp thuận thông qua nội dung sửa đổi, bổ sung 
Quy chế quản trị nội bộ của Công ty để phù hợp với qui định Pháp luật Doanh nghiệp và 
Điều lệ sửa đổi bổ sung, với tỷ lệ biểu quyết thông qua là: …. % trên số cổ phần có quyền 
biểu quyết, cùng với thuyết minh sửa đổi, bổ sung đi kèm Nghị quyết này. 
 
Điều 4: Tổ chức thực hiện và hiệu lực thi hành: 
Đại hội đồng cổ đông Công Ty thống nhất giao cho Hội đồng quản trị Công Ty chịu trách 
nhiệm thi hành Nghị quyết này và công bố thông tin theo đúng quy định của Pháp luật và 
Điều lệ Công Ty. 
Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 
 
Nơi nhận:  TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 
- HĐQT Công Ty; CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
- Ban TGĐ Công Ty; 
- Lưu: HĐQT, VT Công Ty. 
   
   
   
 

  TRẦN THẾ VINH 


		2020-11-17T09:53:00+0700




